[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕМАМОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

      от «28 » апреля  2025г.                                                                                       № 28-р

         с.Верхний Мамон

      О подготовке к празднованию 80-й годовщины

      Победы в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 годов

В целях подготовки проведения праздничных мероприятий, посвященных 80-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 годов.

1. 9 мая провести митинг и возложение венков к памятникам советских воинов с    привлечением школьников, молодежи, общественности населения;
2. 9 мая провести праздничный концерт: пл.Ленина, начало в 11:00 окончание в 13:00
3. В срок до 8 мая 2025 года провести встречи и чествования ветеранов Великой       Отечественной войны .

4. Провести на территории сельского поселения праздничные мероприятия, посвященные   празднованию 80-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов.

5. Информировать отдел ОМВД России по Верхнемамонскому муниципальному району Ключникова Ю.Ю., начальника 35-ПСЧ 2ПСО Купоносова В.В., руководителя БУЗ ВО «Верхнемамонской РБ» Шишлянникова С.М., прокуратуру Верхнемамонского района старшего советника юстиции Костяева А.М.  о проведении праздничного мероприятия 9 мая 2025года на территории поселения.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
         Глава Верхнемамонского

         сельского поселения                                                                           О.М.Малахов
_1491143260.wmf